pārgāja uz ivakaftora lietošanu, bet ivakaftoru saņēmušie pacienti turpināja to lietot vismaz 96 nedēļas, 
t. i., ārstēšanās ilgums ar ivakaftoru ilga vismaz 96 nedēļas pacientiem placebo/ivakaftora grupā un 
vismaz 144 nedēļas pacientiem ivakaftora/ivakaftora grupā. 

Viens simts četrdesmit četri (144) pacienti no pētījuma 770-102 tālāk piedalījās pētījumā 770-105: 
67 pacienti placebo/ivakaftora grupā un 77 pacienti – ivakaftora/ivakaftora grupā. Četrdesmit astoņi 
(48) pacienti no pētījuma 770-103 tālāk piedalījās pētījumā 770-105: 22 pacienti placebo/ivakaftora

[...]

ivakaftora lietošanu, bet ivakaftoru saņēmušie pacienti turpināja to lietot vismaz 96 nedēļas, t. i., 
ārstēšanās ilgums ar ivakaftoru ilga vismaz 96 nedēļas pacientiem placebo/ivakaftora grupā un vismaz 
144 nedēļas pacientiem ivakaftora/ivakaftora grupā. 

Viens simts četrdesmit četri (144) pacienti no pētījuma 770-102 tālāk piedalījās pētījumā 770-105: 
67 pacienti placebo/ivakaftora grupā un 77 pacienti – ivakaftora/ivakaftora grupā. Četrdesmit astoņi 
(48) pacienti no pētījuma 770-103 tālāk piedalījās pētījumā 770-105: 22 pacienti placebo/ivakaftora